
Conselleria de Medi Ambient, 
Aigua, Infraestructures i Territori

Conselleria de Medio Ambiente, 
Agua, Infraestructuras y Territorio

RESOLUCIÓ de 31 de juliol de 2023, de la conselle-
ra de Medi Ambient, Aigua, Infraestructures i Territori, 
per la qual nomena personal eventual de la Conselleria. 
[2023/8700]

RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2023, de la consellera de 
Medio Ambiente, Agua, Infraestructuras y Territorio, por 
la que se nombra  personal eventual de la Conselleria. 
[2023/8700]

De conformidad con lo que establece el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valen-
ciana, así como el Decreto 185/2015, de 16 de octubre, del Consell, por 
el cual se regula el personal y los puestos de naturaleza eventual de la 
Administración de la Generalitat, resuelvo:

Único
Nombrar a Carlos Martí Vicent, director gabinete de miembros 

del Consell, con unas retribuciones correspondientes a la categoría C1 
(puesto 23776).

Esta resolución produce sus efectos desde el día 1 de agosto de 
2023.

València, 31 de julio de 2023.– La consellera de Medio Ambiente, 
Agua, Infraestructuras y Territorio: Salomé Pradas Ten.

De conformitat amb el que estableix l’article 20 de la Llei 4/2021, 
de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, així 
com el Decret 185/2015, de 16 d’octubre, del Consell, pel qual es regula 
el personal i els llocs de naturalesa eventual de l’Administració de la 
Generalitat, resolc:

Únic
Nomenar Carlos Martí Vicent, director gabinet de membres del 

Consell, amb unes retribucions corresponents a la categoria C1 (lloc 
23776).

Aquesta resolució produeix els seus efectes des del dia 1 d’agost 
de 2023.

València, 31 de juliol de 2023.– La consellera de Medi Ambient, 
Aigua, Infraestructures i Territori: Salomé Pradas Ten.


		2023-08-01T14:08:01+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




